各 位                                                   2019年4月25日

株式会社  三 重 銀 行

みえぎんリバースモーゲージ「天晴人生」の商品改定について

～さらにご利用いただきやすく、お借入限度額を引下げいたしました～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2019 年 4 月 25 日（木）より、みえぎんリ

バースモーゲージ「天晴人生」について、さらにご利用いただきやすくするため、下記の通り商品内容

を改定いたしました。

当行はこれからも、お客さまにより一層ご満足いただける商品やサービスの拡充に努めてまいりま

す。

記
１． 対象商品

 みえぎんリバースモーゲージ「天晴人生」

２． 改定後のお借入限度額

３． 改定実施日

2019年4月25日（木）

４． ご留意事項

（１） ご利用にあたりましては審査がございます。審査の結果によってはご希望に沿えない場合が

ございますので予めご了承ください。

（２） 商品の詳しい内容については、店頭または三重銀行ホームページでお確かめ下さい。

以  上

【本件に関するお問合わせ先】

営業企画部 平 野

ＴＥＬ 059－354－7126

変更前 変更後

 [担保物件が一戸建の場合]
  5百万円以上1億円以内（10万円単位）

 [担保物件が分譲マンションの場合]
　5百万円以上5千万円以内（10万円単位）

 [担保物件が一戸建の場合]
  3百万円以上1億円以内（10万円単位）

 [担保物件が分譲マンションの場合]
　3百万円以上5千万円以内（10万円単位）